檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：蔡佳芮

電話：3322101-7532

傳真：3333275

電子信箱：10024432@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市大溪區仁和國民小學

發文日期：中華民國105年6月27日

發文字號：桃教秘字第1050050239號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(0050239A00_ATTCH1.pdf、0050239A00_ATTCH2.jpg)

主旨：檢送本府原住民族行政局辦理「桃園市105年度原住民族

歲時祭儀－賽夏族祖靈祭（paSbaki'）」活動，請惠予協

助公告並廣為宣傳，請查照。

說明：

一、依據本府原住民族行政局105年6月24日桃原教字第105000

6989號函辦理。

二、檢附旨揭活動海報電子檔1份（如附件），惠請協助張貼

於電子看板、跑馬燈或網路等宣傳媒介。

正本：本市各市立學校

副本： 2016-06-27
16:44:01

1050004666

■■■■■■2      _教務處■■■■■■■105/06/28 09:31

■■■■■■■有附件